РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЕНЧУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.08.2018                                  ст. Зеленчукская                                    №  748

Об утверждении Проекта планировки территории и Проекта межевания территории для строительства линейного объекта: «Газопровод межпоселковый от с. Даусуз до с. Хуса-Кардоник Зеленчукского района Карачаево-Черкесской Республики»
       В соответствии со статьями 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Уставом Зеленчукского муниципального района, утвержденным решением   Совета   Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики от 27.12.2016 № 147, постановлением администрации Зеленчукского муниципального района от 06.08.2018 № 739 «О принятии решения по подготовке документации по планировке территории с проектом межевания территории для строительства линейного объекта: «Газопровод межпоселковый от с. Даусуз до с. Хуса-Кардоник Зеленчукского района Карачаево-Черкесской Республики»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить Проект планировки территории и Проект межевания территории для строительства линейного объекта: «Газопровод межпоселковый от с. Даусуз до с. Хуса-Кардоник Зеленчукского района Карачаево-Черкесской Республики» согласно приложению.

    2. Настоящее  постановление разместить на официальном сайте администрации  Зеленчукского  муниципального  района в сети  Интернет  www.zelenchukadminis.ru.

    4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района.

Глава  администрации

Зеленчукского муниципального  района                                      С.И. Самоходкин